

Lausunto hankkeesta: Lapin startup-hautomo ja -ekosysteemi

LMYR 30.10.2023 § 88
276/00.00.01/2021

Lapin ammattikorkeakoulu Oy, Lapin yliopisto, Kemin Digipolis Oy, Rovaniemen kaupunki ja Rovaniemen koulutuskuntayhtymä on hakenut otsikossa mainittuun hankkeeseen rahoitusta Lapin liitolta.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 827 193 euroa, josta valtion JTF-rahoituksen osuus 661 756 euroa (80% hyväksyttävistä kustannuksista).

Hanketta esitetään rahoitettavaksi Oikeuden mukaisen siirtymän rahastosta toimintalinjalta 7 (Oikeuden mukaisen siirtymän Suomi) Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta.

Hankkeen päätavoitteita ovat startup-hautomon perustaminen Rovaniemelle ja Kemi-Tornioon sekä laajemmin lappilaisen startup-ekosysteemin rakentaminen ja vakiinnuttaminen. Ryhmähankkeen päähakijana on Lapin ammattikorkeakoulu ja osatoteuttajina Lapin yliopisto, Kemin Digipolis Oy, Rovaniemen kaupunki ja Rovaniemen koulutuskuntayhtymä.

Startup-hautomoiden ideana on tarjota yritysideoita kehittäjille tukea esimerkiksi liiketoimintamallin kehittämiseen, idean toimivuuden arviointiin, rahoitukseen saamiseen ja yrittäjävalmiuksiin. Startup-ekosysteemi puolestaan on alueellinen yhteistyöverkosto, joka tukee startupien syntymistä sekä kehittymistä. Sen ytimessä ovat yrittäjyydestä kiinnostuneet ihmiset ja innovaattorit sekä jo perustetut startup-yritykset. Ekosysteemin kuuluu lisäksi muita yrityksiä, korkeakouluja, oppi- ja tutkimuslaitoksia, yritysten tuki- ja kehittämispalveluita, rahoittajia, sijoittajia sekä alueellisia päättäjiä.

Maakunnassa on toteutettu useita startup-toiminnan tukemiseen liittyviä hankkeita. Toiminnan edellytyksiä ei ole aiemmin kehitetty näin laajan konsortion voimin. Lapin toimintaympäristö ja erityispiirteet asettavat haasteita startup-yrittäjyydelle. Hanke etenee toimintaympäristön ja muiden alueiden esimerkkien analysoinnin kautta konseptisuunnitelmiin, pilotointiin ja toiminnan vakiinnuttamiseen.

Hankkeen keskeiset toimenpiteet ja työpaketit on kuvattu tarkemmin valintaesityksessä.

Hanke on Lappi-sopimuksen, Uudistuva ja Osaava Suomi – ohjelman erityistavoitteen 7.1. sekä Lapin oikeudenmukaisen siirtymän suunnitelman mukainen kehittämishanke. Hankkeella tuetaan uuden yritystoiminnan syntymistä ja elinkeino- ja työllisyysmahdollisuuksia lappilaisen hautomomallin kautta. Tuen tavoitteena on kehittää, pilotoida ja vakiinnuttaa Lapin erityispiirteisiin soveltuva startup-yrityshautomo sekä laajemmin startup-yrittäjyyttä edistävä yhteistyöverkosto.

Juha Kallo liittyi takaisin kokoukseen.

Esittelijä Sihteeristön puheenjohtaja:

Päätösesitys Yhteistyöryhmä antaa puoltavan lausunnon hankkeelle Lapin startup-hautomo ja -ekosysteemi

Päätös Yhteistyöryhmä antoi puoltavan lausunnon hankkeelle Lapin startup-hautomo ja -ekosysteemi.

